Образец

запроса о восстановлении трудового стажа

	В администрацию Дальне-Закорского

	сельского поселения

	от __________________________________

	_____________________________________

	Проживающего(ей) по адресу:___________

	______________________________________

	тел. ___________________________________

Заявление

Прошу выдать мне справку о трудовом стаже за период: с __________________по______________________________________________________________________В указанный период работал(а) _________________________________________________________________ качестве ______________________________________________________________

Справка нужна для  восстановления  трудового  стажа  в  связи  с  утратой

трудовой книжки.

Принят(а) _____________________ Приказ N _________ от ___________________

Уволен(а) _____________________ Приказ N _________ от ___________________

	Подпись __________________________

	Дата ________________________ 20 __г.

 Приложение № 3
                                           к Административному регламенту
 по предоставлению

                                           муниципальной услуги

 «Выдача архивных справок, выписок,
 копий архивных документов  из архива

администрации Дальне-Закорского сельского поселения»

Образец

запроса о выдаче копии документа

	В администрацию Дальне-Закорского

	сельского поселения

	от __________________________________

	_____________________________________

	Проживающего(ей) по адресу:___________

	_______________________________________

	тел. ___________________________________

Заявление

Прошу выдать мне копию (Решения, Постановления, Распоряжения) ___________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

	Подпись __________________________

	Дата ________________________ 20 __г.